Załącznik Nr 3
do Instrukcji w zakresie ewidencjonowania
 i dokumentowania obrotu środkami trwałymi 
oraz wartościami niematerialnymi i prawnymi.

………………………………………						……………………..
      (pieczęć komórki organizacyjnej)						  (miejscowość i data)





W związku z ……………………………………………………………………………………………………, proszę o powołanie komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego wyszczególnionego poniżej:

	Składniki majątku

	Lp.
	Nazwa
	Nr
 inwentarzowy
	Ilość
(szt.)

	
1.
	
	
	

	
2.
	
	
	

	
3.
	
	
	

	
4.
	
	
	

	
5.
	
	
	

	
6.
	
	
	







.........................................................
(podpis osoby składającej wniosek)

